
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 08월 01일  ~ 2023년 08월 31일  )

전기 계 39,305,000 14,217,300 14,148,820 14,148,820 25,087,700 68,480 0

2023-08-09
2023년 8월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 167,250 0 0 24,920,450 235,730 0 00818

2023-08-09
2023년 8월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 22,852,450 2,303,730 0 00819

2023-08-09
여름방학중 씨름부 간식

비 지급

(주)윈플러스마

트서부시화점
씨름부운영 교육운영비 0 0 68,480 68,480 22,852,450 2,235,250 0 00795-1

2023-08-11 &lt;카드&gt;여름방학중 씨름부 

간식비 및 식사비 지급

피자는치즈빨외 

1명
씨름부운영 교육운영비 0 325,800 0 0 22,526,650 2,561,050 0 00815

2023-08-17 &lt;카드&gt;여름방학중 씨름부 

간식비 및 식사비 지급

이마트24 시화로

데오점외 3명
씨름부운영 교육운영비 0 605,000 0 0 21,921,650 3,166,050 0 00860

2023-08-17
2023년 8월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 167,250 167,250 21,921,650 2,998,800 0 00818-1

2023-08-17
2023년 8월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 21,921,650 930,800 0 00819-1

2023-08-23 2023년 8월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,970 0 0 21,657,680 1,194,770 0 00846

2023-08-24 &lt;카드&gt;여름방학중 씨름부 

간식비 및 식사비 지급

피자는치즈빨외 

1명
씨름부운영 교육운영비 0 0 325,800 325,800 21,657,680 868,970 0 00815-1

2023-08-28 2023년 8월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,970 263,970 21,657,680 605,000 0 00846-1

 0 3,430,020 2,893,500 2,893,500 21,657,680 605,000 0월 계

 0 3,430,020 2,893,500 2,893,500 21,657,680 605,000 0기간 계

누 계 39,305,000 17,647,320 17,042,320 17,042,320 21,657,680 605,000 0

2023년 09월 19일발행일 : 1/1


